
Stanice pro měření CO2 se světelnou signalizací
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1223006

na stránku s
pomůckou

2.822,40 Kč  s DPH

Současné zobrazení koncentrace CO2, teploty (°C / °F) a vlhkosti.
Kritická koncentrace CO2 může ovlivnit vaše zdraví a pohodu. S přístrojem Smile pro měření kvality vzduchu můžete vyměnit vzduch
větráním ve správný čas. Na přehledném LED displeji lze jedním pohledem zkontrolovat koncentraci CO2, teplotu a vlhkost vzduchu.
Stupnice vám poskytne přehled o tom, jak se budete cítit. Pokud standardní nastavení nesplňuje vaše očekávání, zvolte si vlastní
horní hranici až do maximální hodnoty 5000 ppm. Poté můžete aktivovat funkci alarmu: pokud dojde k překročení nastavené
maximální hodnoty, zazní alarm - s různou intenzitou v závislosti na úrovni koncentrace CO2. Navíc blikající symbol šipky na displeji
přístroje signalizuje: Otevřete okno!

Je pro vás vlhkost tak důležitá? Klíčové slovo: tvorba plísní. Pro tuto hodnotu můžete také snadno nastavit alarm. Rychle tak zjistíte,
zda je vzduch v místnosti příliš vlhký nebo příliš suchý.

Praktická funkce ukládání do paměti zobrazuje minimální a maximální hodnoty za posledních 24 hodin a průměrné hodnoty za
posledních 15 minut a 8 hodin pro koncentraci oxidu uhličitého, teplotu a vlhkost. Napájení probíhá prostřednictvím síťového
adaptéru, takže jej lze bez problémů používat nepřetržitě.

Technické údaje:
* Funkce měření: vlhkost, teplota, koncentrace CO2
* Velikost displeje: 12,5 cm
* Rozsah měření teploty: 0 až 50 °C
* vlhkost 20 až 95 %
* Rozsah měření CO2: až 5000 ppm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

